
1  

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

Redegjørelse 

for aktsomhetsvurderinger 

Bergen Live AS 2023 



2 

 

Bergen Live sin virksomhet 

Bergen Live er en av Norges største konsertarrangør med mer enn 30 års erfaring innen 

artistbooking og gjennomføring av konserter. Selskapet er en del av Live Nation Entertainment, 

et globalt selskap med kontorer i rundt 40 land. 

 

Vi arrangerer konserter, i hovedsak i Bergen og omegn, i tillegg til å drive egne festivaler. Se 

bergenlive.no for nærmere oversikt over hvilke artister vi til enhver tid jobber med. I tillegg har 

vi en eventavdeling som arrangerer større og mindre eventer for bedriftskunder, samt et 

serveringslokale som tilbys for utleie til både bedrifter og privatpersoner. 

 

Bergen Live sin forretningsvirksomhet finner i all hovedsak sted i Bergensregionen. Inntektene 

kommer først og fremst fra salg av billetter, men også salg av mat og drikke i forbindelse med 

konserter og festivaler, samt sponsorinntekter. Innkjøp gjøres i hovedsak fra norske 

virksomheter som er underlagt norsk lovverk. Import av varer og tjenester skjer i et svært 

begrenset omfang.  

 

Retningslinjer, systemer og rutiner 

Som en del av Live Nation-konsernet følger selskapet konsernets retningslinjer, rammeverk og 

tiltak innenfor samfunnsansvar og miljø, som også omfatter retningslinjer for overholdelse av 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  

 

Live Nations «Code of Conduct» skal sørge for at vi har ansvarlige leverandørkjeder og 

samarbeidspartnere. Det er en global policy som beskriver konsernets forventninger og krav til 

samfunnsansvar og miljø, herunder også grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold. 

 

Live Nation har også en egen Bærekraftscharter som er en del av konsernets Green Nation-

satsning.  

 

Utover dette har konsernet en rekke interne retningslinjer som skal sikre at vi og våre 

samarbeidspartnere opptrer på en tilfredsstillende måte.  

 

Aktsomhetsvurderinger 

Bergen Live AS gjennomfører regelmessig aktsomhetsvurderinger knyttet til selskapets 

virksomhet og streber etter å følge konsernets krav og rutiner som beskrevet i foregående 

avsnitt.  

 

Selskapet anser ansvarlighet knyttet til grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold som godt forankret gjennom selskapets retningslinjer, prosesser og 

styringssystemer. 

 

Aktsomhetsvurderinger er en del av den løpende driften av Bergen Live AS. Det er vår 

vurdering at risikoen knyttet til respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold i vår verdikjede primært er knyttet til innkjøp levert av bedrifter utenfor Norden. 

 

Leverandører risikovurderes og godkjennes av kontraktsansvarlig før kontraktsinngåelse. Ved 

større avtaler eller ved risiko for brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

https://d1io3yog0oux5.cloudfront.net/_dda39a944c24ac4ad4fb0189a55b250a/livenationentertainment/db/654/5889/file/LNE-COC-10-13-23-Shareholder.pdf
https://www.livenation.no/sustainabilitycharter
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arbeidsforhold, må leverandører signere på at de overholder Live Nation sin «Code of Conduct».  

 

I tillegg analyserer og klassifiserer selskapet sine leverandører og forretningspartnere ved å 

hente ut rapporter fra økonomisystemet som inkluderer alle foretak vi har foretatt utbetalinger 

til gjennom året. 

 

Det er for 2023 ikke avdekket noen tilfeller der vi mener Bergen Live AS kan ha forårsaket, bidratt 

til eller vært forbundet med vesentlig risiko for negative konsekvenser for menneskerettigheter 

og anstendige arbeidsforhold. 

 

Tiltak for å begrense risiko 

Bergen Live AS gjennomfører løpende aktsomhetsvurderinger knyttet til selskapets virksomhet, 

inkludert vurderinger av risiko knyttet til våre leverandører. Vi har et sterkt fokus på dette ved 

inngåelse av avtaler med nye leverandører, samt for avtaler med eventuelle partnere utenfor 

Norden.  

 

Som redegjort for over er det i aktsomhetsvurderingene som er foretatt for 2023 ikke avdekket 

opplysninger om faktiske negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negative konsekvenser. 

 
 


